
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2022 года № 770

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» от 07.02.2022 № 143
«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 07 февраля
2022 года № 143 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров.
работ, услуг для муниципальных нужд Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» изложить в
следующей редакции:

«1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ. услуг
для муниципальных нужд Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» (далее по тексту _
Администрация) в следующем составе:

«Председатель комиссии:
Камашева И.Г., заместитель главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
по экономическому развитию и муниципальной собственности.

Заместитель председателя комиссии:
Шамшурин М.А., заместитель главы Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
по строительству, ЖКХ и связи.

Секретарь комиссии:
Поторочина Т.Л., ведущий бухгалтер Муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»: (по согласованию).

Члены комиссии:
Глушков Д.С., начальник Управления по обеспечению деятельности Главы.

Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики»;



Овчинникова И.Н., руководитель Аппарата органов местного самоуправления.
ответственную за организацию работы по противодействию коррупции в органах
местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики».

2. Пункт 3.2. Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров.
работ, услуг для муниципальных нужд Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденное
постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» от 07 февраля 2022 года № 143
«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики» дополнить абзацем следующего
содержания:

«- при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и

урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом
от 25 декабря 2008 года М 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе
с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34
настоящего Федерального закона.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республи ‹

_

_
С.В. Мерзляков


